
II. LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2023
03.12.2023    Ostrava Ředitel závodu: Josef Bučko
II. liga Hlavní rozhodčí: Jana Všetečková

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 TJ Bohemians Praha A
Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Fiřtovi 3,4 8,733 0,0 12,133 2,6 7,933 0,0 10,533 22,666
Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,2 8,433 0,0 10,633 3,7 7,933 0,1 11,533 3,3 8,067 0,0 11,367 33,533
Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 9,100 0,0 11,500 2,2 8,067 0,0 10,267 3,5 7,667 0,1 11,067 3,4 8,033 0,0 11,433 44,267
Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,4 9,133 0,0 12,533 2,4 7,733 0,0 10,133 3,9 7,500 0,0 11,400 3,9 7,700 0,0 11,600 45,666
Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,2 8,933 0,0 12,133 4,6 5,567 0,0 10,167 4,3 7,600 0,0 11,900 34,200
Celkem 36,799 31,433 34,000 34,933 137,165

2 Merkur České Budějovice, z.s. A
Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 8,733 0,0 11,333 5,0 7,800 0,0 12,800 2,5 7,467 0,0 9,967 34,100
Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová 3,2 8,733 0,0 11,933 2,7 7,700 0,0 10,400 4,3 8,067 0,1 12,267 3,3 7,867 0,0 11,167 45,767
Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 9,100 0,0 11,500 2,6 7,400 0,0 10,000 2,8 6,733 0,0 9,533 31,033
Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB Imbrová 3,2 8,500 0,0 11,700 2,0 7,733 0,0 9,733 4,3 6,700 0,1 10,900 3,5 7,667 0,0 11,167 43,500
Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,7 6,533 0,0 9,233 3,6 7,400 0,0 11,000 20,233
Celkem 35,133 30,133 35,967 33,334 134,567

3 TJ Loko Pardubice z.s.
Bakešová Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Květonová 3,4 9,133 0,0 12,533 2,5 7,600 0,0 10,100 3,6 6,500 0,0 10,100 3,9 7,367 0,0 11,267 44,000
Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3,6 9,167 0,0 12,767 2,0 6,067 0,0 8,067 4,0 4,733 0,0 8,733 4,2 6,567 0,0 10,767 40,334
Nittingerová Eliška 2008 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 2,7 6,633 0,0 9,333 9,333
Notková Barbora 2004 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 2,6 8,600 0,0 11,200 2,0 7,467 0,0 9,467 2,3 7,133 0,0 9,433 30,100
Petráčková Dominika 2009 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 3,4 8,200 0,0 11,600 3,0 7,167 0,0 10,167 3,3 6,900 0,0 10,200 31,967
Stejskalová Adriana 2010 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 0,0 0,000 0,0 0,000 3,4 7,500 0,0 10,900 10,900
Celkem 36,900 28,900 29,700 32,934 128,434

4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B
Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 3,2 9,067 0,0 12,267 1,7 7,633 0,0 9,333 3,9 5,700 0,0 9,600 3,6 7,633 0,0 11,233 42,433
Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3,4 8,433 0,0 11,833 1,8 7,567 0,0 9,367 21,200
Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
2,2 6,133 0,0 8,333 2,7 6,967 0,0 9,667 18,000

Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková

3,2 8,367 0,0 11,567 1,9 7,200 0,0 9,100 3,8 6,367 0,0 10,167 3,5 7,267 0,0 10,767 41,601

Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková

3,2 8,900 0,0 12,100 2,8 8,167 0,0 10,967 3,3 5,967 0,0 9,267 3,3 7,667 0,0 10,967 43,301

Celkem 36,200 29,667 29,034 32,967 127,868
5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2,4 8,867 0,0 11,267 2,9 7,233 0,0 10,133 2,9 7,433 0,0 10,333 31,733
Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,2 8,767 0,0 11,967 1,7 7,267 0,0 8,967 3,8 6,967 0,0 10,767 3,9 7,333 0,2 11,033 42,734
Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,4 8,733 0,0 11,133 1,5 6,833 0,0 8,333 3,7 7,200 0,0 10,900 3,6 6,867 0,0 10,467 40,833
Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,4 6,767 0,0 8,167 8,167
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Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3,4 8,967 0,0 12,367 1,6 7,167 0,0 8,767 3,8 7,533 0,0 11,333 3,8 7,133 0,0 10,933 43,400
Celkem 35,601 26,067 33,000 32,433 127,101

6 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,4 8,700 0,0 11,100 2,5 7,333 0,0 9,833 20,933
Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,000 0,0 12,200 2,7 6,400 0,0 9,100 4,1 6,167 0,0 10,267 3,3 7,900 0,0 11,200 42,767
Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 1,9 6,533 0,0 8,433 2,6 6,433 0,0 9,033 17,466
Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 3,4 8,700 0,1 12,000 2,4 7,467 0,0 9,867 2,8 7,000 0,0 9,800 3,5 7,600 0,0 11,100 42,767
Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,4 8,900 0,0 12,300 1,9 6,600 0,0 8,500 2,8 6,967 0,0 9,767 3,3 7,400 0,0 10,700 41,267
Celkem 36,500 27,467 29,834 33,000 126,801

7 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A
Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 1,6 9,133 0,0 10,733 1,4 7,533 0,0 8,933 3,2 6,933 0,0 10,133 3,4 7,167 0,0 10,567 40,366
Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,2 7,500 0,0 10,700 2,0 6,300 0,0 8,300 3,7 6,367 0,0 10,067 3,4 7,267 0,0 10,667 39,734

Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 7,433 0,0 9,433 4,2 7,667 0,0 11,867 3,6 7,067 0,0 10,667 42,667
Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,300 0,0 10,900 1,4 6,967 0,0 8,367 4,5 8,333 0,0 12,833 3,6 7,867 0,0 11,467 43,567
Celkem 32,333 26,733 34,833 32,801 126,700

8 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A
Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,2 7,000 0,0 9,200 3,0 6,400 0,0 9,400 18,600
Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3,4 8,933 0,0 12,333 2,0 6,667 0,0 8,667 3,6 6,133 0,0 9,733 3,9 7,633 0,0 11,533 42,266
Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 2,4 8,567 0,0 10,967 3,2 7,000 0,0 10,200 3,6 7,133 0,0 10,733 31,900
Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,2 8,900 0,0 12,100 2,7 6,400 0,0 9,100 3,5 6,867 0,0 10,367 3,7 6,600 0,0 10,300 41,867
Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,2 8,500 0,0 11,700 3,5 6,667 0,0 10,167 21,867
Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová 1,9 6,567 0,0 8,467 8,467
Celkem 36,133 26,967 30,300 32,566 125,966

9 Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s.
Borská Nela 2007 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilo 3,4 9,000 0,0 12,400 2,4 7,900 0,0 10,300 3,3 6,367 0,0 9,667 3,8 6,367 0,0 10,167 42,534
Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov Lukášová 1,6 9,300 0,0 10,900 1,7 7,467 2,0 7,167 2,1 7,600 0,0 9,700 27,767
Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov Lukášová 3,4 9,000 0,0 12,400 2,1 7,933 0,0 10,033 3,3 7,167 0,0 10,467 32,900
Korčiánová Karolína 2010 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilová 3,2 8,367 0,0 11,567 1,5 7,233 0,0 8,733 3,5 6,133 0,1 9,533 3,5 7,200 0,0 10,700 40,533
Slavotínková Alice 2010 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilová 0
Strnadová Amálie 2013 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilová 1,3 6,900 0,0 8,200 3,2 6,433 0,0 9,633 17,833
Celkem 36,367 29,066 28,833 31,334 125,600

10 Sportovní Gymnastika Liberec z.s.
Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 3,4 8,967 0,0 12,367 2,8 7,033 0,0 9,833 3,8 5,600 0,0 9,400 3,9 5,833 0,0 9,733 41,333
Berková Leontýna 2011 SG Liberec Mezeiová 1,9 7,100 0,0 9,000 3,2 6,933 0,0 10,133 19,133
Chaloupková Viktorie 2004 SG Liberec Vrchovecká 3,4 8,967 0,0 12,367 2,6 6,200 0,0 8,800 3,6 6,500 0,0 10,100 3,4 5,467 0,0 8,867 40,134
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Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká,
Bartuňková

3,4 8,767 0,3 11,867 3,4 7,067 0,0 10,467 4,0 7,267 0,0 11,267 33,601

Židková Adriana 2010 SG Liberec Mezeiová 2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 5,567 0,0 7,467 2,4 5,633 0,0 8,033 26,900
Celkem 36,601 27,633 29,967 31,133 125,334

11 TJ Jičín z.s.
Auersvaldová Agáta 2011 TJ Jičín Karbanová 0
Holá Kristýna 2007 TJ Jičín Karbanová 2,4 9,000 0,0 11,400 2,0 7,100 0,0 9,100 2,8 7,233 0,0 10,033 2,6 6,733 0,0 9,333 39,866
Mašátová Anna 2008 TJ Jičín Karbanová 3,2 8,200 0,0 11,400 2,4 7,367 0,0 9,767 3,2 6,800 0,1 9,900 3,4 7,367 0,0 10,767 41,834
Cermanová Anna 2009 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Zavoralová 2,5 7,033 0,0 9,533 2,6 5,933 0,0 8,533 18,066
Huberová Viktorie 2006 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Zavoralová,

Dlouhá
2,4 8,867 0,0 11,267 2,0 6,667 0,0 8,667 2,6 7,000 0,0 9,600 29,534

Kalenská Gabriela 2005 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková 2,4 8,900 0,0 11,300 2,7 6,467 0,0 9,167 2,6 7,067 0,0 9,667 30,134
Celkem 34,100 28,400 29,100 30,034 121,634

12 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Jankotová Klára 2013 GYMPRA Morysková A. 1,3 7,333 0,0 8,633 8,633
Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín Marešová, Vondráček 3,2 8,900 0,0 12,100 3,5 7,367 0,0 10,867 22,967
Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová,

Prokůpková,
Vondráček

2,4 8,233 0,1 10,533 1,8 6,300 0,0 8,100 2,1 5,933 0,0 8,033 26,666

Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Marešová,
Vondráček

2,6 8,633 0,0 11,233 1,9 7,500 0,0 9,400 3,0 5,167 0,0 8,167 2,8 7,167 0,0 9,967 38,767

Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová,
Prokůpková,
Vondráček

2,1 6,400 0,0 8,500 2,5 7,100 0,0 9,600 18,100

Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová,
Prokůpková,
Vondráček

3,2 8,167 0,1 11,267 2,6 7,233 0,0 9,833 3,3 6,600 0,1 9,800 4,0 7,167 0,0 11,167 42,067

Celkem 34,600 27,866 26,467 32,001 120,934
13 Gymnastika Zlín, z.s.

Bézová Michaela 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,667 0,0 11,067 3,3 5,667 0,0 8,967 20,034
Hlaváčová Julie 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,6 6,400 0,0 9,000 3,5 6,367 0,0 9,867 18,867
Jarošová Eliška 2008 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 3,4 8,800 0,0 12,200 2,7 6,467 0,0 9,167 3,6 5,867 0,0 9,467 4,0 6,533 0,0 10,533 41,367
Krausová Kateřina 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,333 0,0 10,733 1,9 6,800 0,0 8,700 2,9 6,467 0,0 9,367 28,800
Löfflerová Kristýna 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,533 0,0 10,933 2,7 5,967 0,0 8,667 3,0 6,767 0,0 9,767 3,1 6,733 0,0 9,833 39,200
Novokshonova Diana 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 3,5 6,567 0,0 10,067 10,067
Celkem 34,200 26,867 29,701 29,733 120,501

14 TJ Bohemians Praha B
Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,633 0,1 10,933 1,5 7,633 0,0 9,133 2,7 6,867 0,0 9,567 2,6 7,633 0,0 10,233 39,866
Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,867 0,0 11,267 3,5 7,033 0,0 10,533 2,6 7,800 0,0 10,400 32,200
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Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová,Husáková 1,6 9,067 0,3 10,367 1,3 7,033 0,0 8,333 2,7 6,667 0,0 9,367 2,5 7,800 0,0 10,300 38,367
Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 1,4 7,467 0,0 8,867 2,1 7,533 0,0 9,633 18,500
Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,933 0,1 11,233 1,4 7,233 0,0 8,633 3,0 6,100 0,0 9,100 28,966
Celkem 33,433 26,633 29,467 30,933 120,466

15 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice
Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,

Rýparová D.
3,2 8,267 0,0 11,467 2,6 6,067 0,0 8,667 3,4 7,133 0,0 10,533 2,8 7,367 0,0 10,167 40,834

Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová
De

2,0 6,200 0,0 8,200 2,6 6,933 0,0 9,533 2,5 7,200 0,0 9,700 27,433

Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,
Rýparová D.

3,2 8,433 0,0 11,633 11,633

Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová
De

3,2 8,100 0,0 11,300 2,6 5,900 0,0 8,500 2,5 4,600 0,0 7,100 3,2 6,933 0,0 10,133 37,033

Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,
Rýparová D.

2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 6,033 0,0 7,933 2,9 5,933 0,0 8,833 3,3 7,233 0,1 10,433 38,599

Celkem 34,500 25,367 28,899 30,733 119,499
16 Gymnastický klub Vítkovice, z.s.

Čechová Sofie 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2,4 8,567 0,0 10,967 1,8 6,200 0,0 8,000 2,9 6,467 0,0 9,367 28,334
Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,

Lišková
2,6 8,867 0,0 11,467 1,8 8,133 0,0 9,933 3,5 6,767 0,0 10,267 31,667

Papežová Klára 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,
Lišková

1,8 7,000 0,0 8,800 3,1 7,633 0,0 10,733 19,533

Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2,4 8,533 0,0 10,933 1,8 7,200 0,0 9,000 2,6 6,233 0,0 8,833 2,8 6,833 0,0 9,633 38,399
Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,

Lišková
2,4 9,067 0,0 11,467 1,1 7,767 2,0 6,867 2,6 5,800 0,0 8,400 2,9 7,333 0,0 10,233 36,967

Celkem 33,901 25,800 29,499 30,133 119,333
17 Gymnastický klub Domažlice, z.s.

Černá Sandra 2012 GK Domažlice Janoušková,
Gibfriedová

1,6 8,967 0,0 10,567 1,9 6,867 0,0 8,767 2,7 6,600 0,0 9,300 1,4 7,000 0,5 7,900 36,534

Kocková Vanessa 2005 GK Domažlice Gibfriedová,
Janoušková

2,4 8,667 0,0 11,067 2,5 7,233 0,0 9,733 4,0 6,700 0,0 10,700 3,8 7,133 0,0 10,933 42,433

Nozarová Viktorie 2011 GK Domažlice Janoušková,
Gibfriedová

2,4 8,567 0,0 10,967 1,9 6,400 0,0 8,300 2,8 5,833 0,0 8,633 2,5 7,400 0,0 9,900 37,800

Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Janoušková,
Gibfriedová

1,9 6,567 0,0 8,467 2,8 5,600 0,0 8,400 2,6 7,267 0,0 9,867 26,734

Celkem 32,601 26,967 28,633 30,700 118,901
18 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s.

Holubová Nikola 2010 SGD Opava Špičková 2,0 8,200 0,3 9,900 1,3 6,367 0,0 7,667 2,5 5,800 0,0 8,300 2,4 6,633 0,0 9,033 34,900
Lichovníková Andrea 2009 SGD Opava Špičková 2,0 9,233 0,0 11,233 1,8 6,767 0,0 8,567 2,6 6,633 0,0 9,233 29,033
Nelešovská Tereza 2007 SGD Opava Spicková, Nelesovsky 3,4 9,000 0,0 12,400 2,5 7,767 0,0 10,267 3,0 7,167 0,0 10,167 3,3 6,633 0,0 9,933 42,767
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Pchálková Maja 2012 SGD Opava Špičková , Pchalková 2,4 5,700 0,0 8,100 8,100
Zmijová Roxana 2010 SGD Opava Spickova 3,2 8,433 0,0 11,633 1,3 6,800 0,0 8,100 3,2 5,767 0,0 8,967 3,1 6,767 0,0 9,867 38,567
Celkem 35,266 26,934 27,434 29,033 118,667

19 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek
Lukácsová Silvie 2010 SGC Ostrava El-Khairy 1,9 5,667 0,0 7,567 2,6 8,000 0,0 10,600 18,167
Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod

Radhoštěm
Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 9,033 0,0 11,433 1,8 6,333 0,0 8,133 2,4 6,867 0,0 9,267 28,833

Macečková Eliška 2011 TJ Frenštát pod
Radhoštěm

Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,467 0,0 10,867 1,8 6,200 0,0 8,000 2,5 7,133 0,0 9,633 28,500

Miková Dorota 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm

Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,5 6,567 0,0 9,067 2,4 6,533 0,0 8,933 18,000

Schindlerová Rozálie
Pavlína

2011 TJ Frenštát pod
Radhoštěm

Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,667 0,0 11,067 2,6 7,200 0,0 9,800 20,867

Thurnheer Milena 2009 TJ Frenštát pod
Radhoštěm

Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,833 0,0 11,233 1,8 6,767 0,0 8,567 3,0 7,567 0,0 10,567 3,1 6,400 0,3 9,200 39,567

Celkem 33,733 24,700 30,967 28,100 117,500
20 Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské Hra

Burešová Jana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 8,300 0,0 10,700 1,8 7,233 0,0 9,033 2,9 7,633 0,0 10,533 3,3 7,133 0,0 10,433 40,699
Holáňová Tereza 2011 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 1,8 6,600 0,0 8,400 2,8 6,433 0,0 9,233 2,6 6,700 0,0 9,300 26,933
Macháčková Kateřina 2012 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 9,033 1,0 10,433 2,1 7,133 0,0 9,233 2,6 7,100 0,0 9,700 29,366
Matušková Marjana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 8,700 0,0 11,100 1,8 7,033 0,0 8,833 19,933
Pavlicová Štěpánka 2008 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 7,933 0,0 10,333 1,8 6,700 0,0 8,500 2,0 7,433 0,0 9,433 2,6 6,833 0,0 9,433 37,699
Celkem 32,233 26,366 29,199 29,566 117,364

21 Merkur České Budějovice, z.s. B
Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,367 0,1 10,667 1,9 7,067 0,0 8,967 2,4 6,267 0,0 8,667 2,7 7,233 0,0 9,933 38,234
Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 6,500 0,0 8,400 3,0 6,500 0,0 9,500 2,5 6,567 0,0 9,067 38,367
Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,567 0,0 10,967 1,9 6,633 0,0 8,533 2,8 6,133 0,0 8,933 2,8 7,467 0,0 10,267 38,700
Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,4 5,767 0,0 8,167 8,167

Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,7 6,300 0,0 9,000 9,000

Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 3,2 8,167 0,0 11,367 3,5 6,267 0,0 9,767 21,134

Celkem 33,734 25,900 27,433 29,967 117,034
22 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s.

Buršová Eliška 2010 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 1,4 5,533 0,0 6,933 3,3 5,133 0,0 8,433 3,7 6,567 0,0 10,267 25,633
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Harantová Agáta 2012 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,2 8,467 0,3 11,367 1,4 5,500 0,0 6,900 3,3 6,033 0,3 9,033 27,300
Nováková Barbora 2005 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 2,6 8,667 0,0 11,267 2,9 5,933 0,0 8,833 3,4 6,833 0,0 10,233 30,333
Pantučková Ella 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,2 8,567 0,1 11,667 2,1 7,233 0,0 9,333 3,3 4,000 0,0 7,300 28,300
Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,567 0,0 11,967 2,2 6,367 0,0 8,567 3,7 5,067 0,0 8,767 3,7 6,700 0,0 10,400 39,701
Celkem 35,001 24,833 26,033 30,900 116,767

23 KSG Znojmo
Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo Křístelová, Vítoňová 2,4 7,667 0,0 10,067 10,067
Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová 3,2 7,900 0,1 11,000 2,0 6,467 0,0 8,467 2,8 4,567 0,0 7,367 3,3 6,967 0,0 10,267 37,101
Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová 3,4 7,467 0,1 10,767 1,9 6,967 0,0 8,867 2,0 5,633 0,0 7,633 3,3 6,767 0,0 10,067 37,334
Molíková Simona 2005 KSG Znojmo Křístelová 2,4 7,733 0,0 10,133 1,9 5,633 0,0 7,533 2,8 5,600 0,0 8,400 3,2 7,067 0,0 10,267 36,333
Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,4 6,900 0,0 8,300 3,2 6,967 0,0 10,167 3,7 6,767 0,0 10,467 28,934
Celkem 31,900 25,634 26,200 31,001 114,735

24 Klub sportovní gymnastiky SK Přerov
Borková Christina 2008 KSG SK Přerov Marčáková 3,4 7,567 0,0 10,967 2,0 7,600 2,0 7,600 2,7 6,233 0,0 8,933 4,0 6,200 0,3 9,900 37,400
Kubová Barbora 2011 KSG SK Přerov Cigánková 2,1 6,467 0,0 8,567 4,7 3,467 0,1 8,067 16,634
Mánová Sabina 2010 KSG SK Přerov Marčáková 1,6 8,600 0,0 10,200 1,9 6,000 0,0 7,900 2,8 6,267 0,0 9,067 2,0 5,833 0,0 7,833 35,000
Zaoralová Nikol 2007 KSG SK Přerov Marčáková 2,6 8,433 0,0 11,033 1,7 5,767 2,0 5,467 2,1 6,767 0,0 8,867 2,7 6,200 0,0 8,900 34,267
Celkem 32,200 24,067 26,867 26,633 109,767
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1 Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová 3,2 8,733 0,0 11,933 2,7 7,700 0,0 10,400 4,3 8,067 0,1 12,267 3,3 7,867 0,0 11,167 45,767
2 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,4 9,133 0,0 12,533 2,4 7,733 0,0 10,133 3,9 7,500 0,0 11,400 3,9 7,700 0,0 11,600 45,666
3 Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 9,100 0,0 11,500 2,2 8,067 0,0 10,267 3,5 7,667 0,1 11,067 3,4 8,033 0,0 11,433 44,267
4 Bakešová Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Květonová 3,4 9,133 0,0 12,533 2,5 7,600 0,0 10,100 3,6 6,500 0,0 10,100 3,9 7,367 0,0 11,267 44,000
5 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,300 0,0 10,900 1,4 6,967 0,0 8,367 4,5 8,333 0,0 12,833 3,6 7,867 0,0 11,467 43,567
6 Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB Imbrová 3,2 8,500 0,0 11,700 2,0 7,733 0,0 9,733 4,3 6,700 0,1 10,900 3,5 7,667 0,0 11,167 43,500
7 Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3,4 8,967 0,0 12,367 1,6 7,167 0,0 8,767 3,8 7,533 0,0 11,333 3,8 7,133 0,0 10,933 43,400
8 Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,2 8,900 0,0 12,100 2,8 8,167 0,0 10,967 3,3 5,967 0,0 9,267 3,3 7,667 0,0 10,967 43,301

9 Nelešovská Tereza 2007 SGD Opava Spicková, Nelesovsky 3,4 9,000 0,0 12,400 2,5 7,767 0,0 10,267 3,0 7,167 0,0 10,167 3,3 6,633 0,0 9,933 42,767
9 Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,000 0,0 12,200 2,7 6,400 0,0 9,100 4,1 6,167 0,0 10,267 3,3 7,900 0,0 11,200 42,767
9 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 3,4 8,700 0,1 12,000 2,4 7,467 0,0 9,867 2,8 7,000 0,0 9,800 3,5 7,600 0,0 11,100 42,767

12 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,2 8,767 0,0 11,967 1,7 7,267 0,0 8,967 3,8 6,967 0,0 10,767 3,9 7,333 0,2 11,033 42,734
13 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 7,433 0,0 9,433 4,2 7,667 0,0 11,867 3,6 7,067 0,0 10,667 42,667
14 Borská Nela 2007 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilo 3,4 9,000 0,0 12,400 2,4 7,900 0,0 10,300 3,3 6,367 0,0 9,667 3,8 6,367 0,0 10,167 42,534
15 Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 3,2 9,067 0,0 12,267 1,7 7,633 0,0 9,333 3,9 5,700 0,0 9,600 3,6 7,633 0,0 11,233 42,433
15 Kocková Vanessa 2005 GK Domažlice Gibfriedová,

Janoušková
2,4 8,667 0,0 11,067 2,5 7,233 0,0 9,733 4,0 6,700 0,0 10,700 3,8 7,133 0,0 10,933 42,433

17 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3,4 8,933 0,0 12,333 2,0 6,667 0,0 8,667 3,6 6,133 0,0 9,733 3,9 7,633 0,0 11,533 42,266
18 Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová,

Prokůpková,
Vondráček

3,2 8,167 0,1 11,267 2,6 7,233 0,0 9,833 3,3 6,600 0,1 9,800 4,0 7,167 0,0 11,167 42,067

19 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,2 8,900 0,0 12,100 2,7 6,400 0,0 9,100 3,5 6,867 0,0 10,367 3,7 6,600 0,0 10,300 41,867
20 Mašátová Anna 2008 TJ Jičín Karbanová 3,2 8,200 0,0 11,400 2,4 7,367 0,0 9,767 3,2 6,800 0,1 9,900 3,4 7,367 0,0 10,767 41,834
21 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,2 8,367 0,0 11,567 1,9 7,200 0,0 9,100 3,8 6,367 0,0 10,167 3,5 7,267 0,0 10,767 41,601

22 Jarošová Eliška 2008 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 3,4 8,800 0,0 12,200 2,7 6,467 0,0 9,167 3,6 5,867 0,0 9,467 4,0 6,533 0,0 10,533 41,367
23 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 3,4 8,967 0,0 12,367 2,8 7,033 0,0 9,833 3,8 5,600 0,0 9,400 3,9 5,833 0,0 9,733 41,333
24 Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,4 8,900 0,0 12,300 1,9 6,600 0,0 8,500 2,8 6,967 0,0 9,767 3,3 7,400 0,0 10,700 41,267
25 Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,

Rýparová D.
3,2 8,267 0,0 11,467 2,6 6,067 0,0 8,667 3,4 7,133 0,0 10,533 2,8 7,367 0,0 10,167 40,834

26 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,4 8,733 0,0 11,133 1,5 6,833 0,0 8,333 3,7 7,200 0,0 10,900 3,6 6,867 0,0 10,467 40,833
27 Burešová Jana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 8,300 0,0 10,700 1,8 7,233 0,0 9,033 2,9 7,633 0,0 10,533 3,3 7,133 0,0 10,433 40,699
28 Korčiánová Karolína 2010 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilová 3,2 8,367 0,0 11,567 1,5 7,233 0,0 8,733 3,5 6,133 0,1 9,533 3,5 7,200 0,0 10,700 40,533
29 Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 1,6 9,133 0,0 10,733 1,4 7,533 0,0 8,933 3,2 6,933 0,0 10,133 3,4 7,167 0,0 10,567 40,366
30 Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3,6 9,167 0,0 12,767 2,0 6,067 0,0 8,067 4,0 4,733 0,0 8,733 4,2 6,567 0,0 10,767 40,334
31 Chaloupková Viktorie 2004 SG Liberec Vrchovecká 3,4 8,967 0,0 12,367 2,6 6,200 0,0 8,800 3,6 6,500 0,0 10,100 3,4 5,467 0,0 8,867 40,134
32 Holá Kristýna 2007 TJ Jičín Karbanová 2,4 9,000 0,0 11,400 2,0 7,100 0,0 9,100 2,8 7,233 0,0 10,033 2,6 6,733 0,0 9,333 39,866
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32 Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,633 0,1 10,933 1,5 7,633 0,0 9,133 2,7 6,867 0,0 9,567 2,6 7,633 0,0 10,233 39,866
34 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,2 7,500 0,0 10,700 2,0 6,300 0,0 8,300 3,7 6,367 0,0 10,067 3,4 7,267 0,0 10,667 39,734

35 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,567 0,0 11,967 2,2 6,367 0,0 8,567 3,7 5,067 0,0 8,767 3,7 6,700 0,0 10,400 39,701
36 Thurnheer Milena 2009 TJ Frenštát pod

Radhoštěm
Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,833 0,0 11,233 1,8 6,767 0,0 8,567 3,0 7,567 0,0 10,567 3,1 6,400 0,3 9,200 39,567

37 Löfflerová Kristýna 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,533 0,0 10,933 2,7 5,967 0,0 8,667 3,0 6,767 0,0 9,767 3,1 6,733 0,0 9,833 39,200
38 Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Marešová,

Vondráček
2,6 8,633 0,0 11,233 1,9 7,500 0,0 9,400 3,0 5,167 0,0 8,167 2,8 7,167 0,0 9,967 38,767

39 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,567 0,0 10,967 1,9 6,633 0,0 8,533 2,8 6,133 0,0 8,933 2,8 7,467 0,0 10,267 38,700
40 Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,

Rýparová D.
2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 6,033 0,0 7,933 2,9 5,933 0,0 8,833 3,3 7,233 0,1 10,433 38,599

41 Zmijová Roxana 2010 SGD Opava Spickova 3,2 8,433 0,0 11,633 1,3 6,800 0,0 8,100 3,2 5,767 0,0 8,967 3,1 6,767 0,0 9,867 38,567
42 Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2,4 8,533 0,0 10,933 1,8 7,200 0,0 9,000 2,6 6,233 0,0 8,833 2,8 6,833 0,0 9,633 38,399
43 Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová,Husáková 1,6 9,067 0,3 10,367 1,3 7,033 0,0 8,333 2,7 6,667 0,0 9,367 2,5 7,800 0,0 10,300 38,367
43 Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 6,500 0,0 8,400 3,0 6,500 0,0 9,500 2,5 6,567 0,0 9,067 38,367
45 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,367 0,1 10,667 1,9 7,067 0,0 8,967 2,4 6,267 0,0 8,667 2,7 7,233 0,0 9,933 38,234
46 Nozarová Viktorie 2011 GK Domažlice Janoušková,

Gibfriedová
2,4 8,567 0,0 10,967 1,9 6,400 0,0 8,300 2,8 5,833 0,0 8,633 2,5 7,400 0,0 9,900 37,800

47 Pavlicová Štěpánka 2008 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 7,933 0,0 10,333 1,8 6,700 0,0 8,500 2,0 7,433 0,0 9,433 2,6 6,833 0,0 9,433 37,699
48 Borková Christina 2008 KSG SK Přerov Marčáková 3,4 7,567 0,0 10,967 2,0 7,600 2,0 7,600 2,7 6,233 0,0 8,933 4,0 6,200 0,3 9,900 37,400
49 Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová 3,4 7,467 0,1 10,767 1,9 6,967 0,0 8,867 2,0 5,633 0,0 7,633 3,3 6,767 0,0 10,067 37,334
50 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová 3,2 7,900 0,1 11,000 2,0 6,467 0,0 8,467 2,8 4,567 0,0 7,367 3,3 6,967 0,0 10,267 37,101
51 Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová

De
3,2 8,100 0,0 11,300 2,6 5,900 0,0 8,500 2,5 4,600 0,0 7,100 3,2 6,933 0,0 10,133 37,033

52 Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,
Lišková

2,4 9,067 0,0 11,467 1,1 7,767 2,0 6,867 2,6 5,800 0,0 8,400 2,9 7,333 0,0 10,233 36,967

53 Černá Sandra 2012 GK Domažlice Janoušková,
Gibfriedová

1,6 8,967 0,0 10,567 1,9 6,867 0,0 8,767 2,7 6,600 0,0 9,300 1,4 7,000 0,5 7,900 36,534

54 Molíková Simona 2005 KSG Znojmo Křístelová 2,4 7,733 0,0 10,133 1,9 5,633 0,0 7,533 2,8 5,600 0,0 8,400 3,2 7,067 0,0 10,267 36,333
55 Mánová Sabina 2010 KSG SK Přerov Marčáková 1,6 8,600 0,0 10,200 1,9 6,000 0,0 7,900 2,8 6,267 0,0 9,067 2,0 5,833 0,0 7,833 35,000
56 Holubová Nikola 2010 SGD Opava Špičková 2,0 8,200 0,3 9,900 1,3 6,367 0,0 7,667 2,5 5,800 0,0 8,300 2,4 6,633 0,0 9,033 34,900
57 Zaoralová Nikol 2007 KSG SK Přerov Marčáková 2,6 8,433 0,0 11,033 1,7 5,767 2,0 5,467 2,1 6,767 0,0 8,867 2,7 6,200 0,0 8,900 34,267
58 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,2 8,933 0,0 12,133 4,6 5,567 0,0 10,167 4,3 7,600 0,0 11,900 34,200
59 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 8,733 0,0 11,333 5,0 7,800 0,0 12,800 2,5 7,467 0,0 9,967 34,100
60 Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká,

Bartuňková
3,4 8,767 0,3 11,867 3,4 7,067 0,0 10,467 4,0 7,267 0,0 11,267 33,601

61 Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,2 8,433 0,0 10,633 3,7 7,933 0,1 11,533 3,3 8,067 0,0 11,367 33,533
62 Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov Lukášová 3,4 9,000 0,0 12,400 2,1 7,933 0,0 10,033 3,3 7,167 0,0 10,467 32,900
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63 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,867 0,0 11,267 3,5 7,033 0,0 10,533 2,6 7,800 0,0 10,400 32,200
64 Petráčková Dominika 2009 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 3,4 8,200 0,0 11,600 3,0 7,167 0,0 10,167 3,3 6,900 0,0 10,200 31,967
65 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 2,4 8,567 0,0 10,967 3,2 7,000 0,0 10,200 3,6 7,133 0,0 10,733 31,900
66 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2,4 8,867 0,0 11,267 2,9 7,233 0,0 10,133 2,9 7,433 0,0 10,333 31,733
67 Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,

Lišková
2,6 8,867 0,0 11,467 1,8 8,133 0,0 9,933 3,5 6,767 0,0 10,267 31,667

68 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,4 9,100 0,0 11,500 2,6 7,400 0,0 10,000 2,8 6,733 0,0 9,533 31,033
69 Nováková Barbora 2005 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 2,6 8,667 0,0 11,267 2,9 5,933 0,0 8,833 3,4 6,833 0,0 10,233 30,333
70 Kalenská Gabriela 2005 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková 2,4 8,900 0,0 11,300 2,7 6,467 0,0 9,167 2,6 7,067 0,0 9,667 30,134
71 Notková Barbora 2004 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 2,6 8,600 0,0 11,200 2,0 7,467 0,0 9,467 2,3 7,133 0,0 9,433 30,100
72 Huberová Viktorie 2006 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Zavoralová,

Dlouhá
2,4 8,867 0,0 11,267 2,0 6,667 0,0 8,667 2,6 7,000 0,0 9,600 29,534

73 Macháčková Kateřina 2012 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 9,033 1,0 10,433 2,1 7,133 0,0 9,233 2,6 7,100 0,0 9,700 29,366
74 Lichovníková Andrea 2009 SGD Opava Špičková 2,0 9,233 0,0 11,233 1,8 6,767 0,0 8,567 2,6 6,633 0,0 9,233 29,033
75 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 2,4 8,933 0,1 11,233 1,4 7,233 0,0 8,633 3,0 6,100 0,0 9,100 28,966
76 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,4 6,900 0,0 8,300 3,2 6,967 0,0 10,167 3,7 6,767 0,0 10,467 28,934
77 Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod

Radhoštěm
Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 9,033 0,0 11,433 1,8 6,333 0,0 8,133 2,4 6,867 0,0 9,267 28,833

78 Krausová Kateřina 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,333 0,0 10,733 1,9 6,800 0,0 8,700 2,9 6,467 0,0 9,367 28,800
79 Macečková Eliška 2011 TJ Frenštát pod

Radhoštěm
Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,467 0,0 10,867 1,8 6,200 0,0 8,000 2,5 7,133 0,0 9,633 28,500

80 Čechová Sofie 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2,4 8,567 0,0 10,967 1,8 6,200 0,0 8,000 2,9 6,467 0,0 9,367 28,334
81 Pantučková Ella 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,2 8,567 0,1 11,667 2,1 7,233 0,0 9,333 3,3 4,000 0,0 7,300 28,300
82 Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov Lukášová 1,6 9,300 0,0 10,900 1,7 7,467 2,0 7,167 2,1 7,600 0,0 9,700 27,767
83 Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová

De
2,0 6,200 0,0 8,200 2,6 6,933 0,0 9,533 2,5 7,200 0,0 9,700 27,433

84 Harantová Agáta 2012 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,2 8,467 0,3 11,367 1,4 5,500 0,0 6,900 3,3 6,033 0,3 9,033 27,300
85 Holáňová Tereza 2011 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 1,8 6,600 0,0 8,400 2,8 6,433 0,0 9,233 2,6 6,700 0,0 9,300 26,933
86 Židková Adriana 2010 SG Liberec Mezeiová 2,4 9,000 0,0 11,400 1,9 5,567 0,0 7,467 2,4 5,633 0,0 8,033 26,900
87 Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Janoušková,

Gibfriedová
1,9 6,567 0,0 8,467 2,8 5,600 0,0 8,400 2,6 7,267 0,0 9,867 26,734

88 Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová,
Prokůpková,
Vondráček

2,4 8,233 0,1 10,533 1,8 6,300 0,0 8,100 2,1 5,933 0,0 8,033 26,666

89 Buršová Eliška 2010 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 1,4 5,533 0,0 6,933 3,3 5,133 0,0 8,433 3,7 6,567 0,0 10,267 25,633
90 Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín Marešová, Vondráček 3,2 8,900 0,0 12,100 3,5 7,367 0,0 10,867 22,967
91 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Fiřtovi 3,4 8,733 0,0 12,133 2,6 7,933 0,0 10,533 22,666
92 Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,2 8,500 0,0 11,700 3,5 6,667 0,0 10,167 21,867
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93 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3,4 8,433 0,0 11,833 1,8 7,567 0,0 9,367 21,200
94 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 3,2 8,167 0,0 11,367 3,5 6,267 0,0 9,767 21,134

95 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,4 8,700 0,0 11,100 2,5 7,333 0,0 9,833 20,933
96 Schindlerová Rozálie

Pavlína
2011 TJ Frenštát pod

Radhoštěm
Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,4 8,667 0,0 11,067 2,6 7,200 0,0 9,800 20,867

97 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,7 6,533 0,0 9,233 3,6 7,400 0,0 11,000 20,233
98 Bézová Michaela 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,4 8,667 0,0 11,067 3,3 5,667 0,0 8,967 20,034
99 Matušková Marjana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 2,4 8,700 0,0 11,100 1,8 7,033 0,0 8,833 19,933

100 Papežová Klára 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková,
Lišková

1,8 7,000 0,0 8,800 3,1 7,633 0,0 10,733 19,533

101 Berková Leontýna 2011 SG Liberec Mezeiová 1,9 7,100 0,0 9,000 3,2 6,933 0,0 10,133 19,133
102 Hlaváčová Julie 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 2,6 6,400 0,0 9,000 3,5 6,367 0,0 9,867 18,867
103 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,2 7,000 0,0 9,200 3,0 6,400 0,0 9,400 18,600
104 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 1,4 7,467 0,0 8,867 2,1 7,533 0,0 9,633 18,500
105 Lukácsová Silvie 2010 SGC Ostrava El-Khairy 1,9 5,667 0,0 7,567 2,6 8,000 0,0 10,600 18,167
106 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová,

Prokůpková,
Vondráček

2,1 6,400 0,0 8,500 2,5 7,100 0,0 9,600 18,100

107 Cermanová Anna 2009 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Zavoralová 2,5 7,033 0,0 9,533 2,6 5,933 0,0 8,533 18,066
108 Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
2,2 6,133 0,0 8,333 2,7 6,967 0,0 9,667 18,000

108 Miková Dorota 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm

Modrovičová,
Chramostová,
Schindlerová.

2,5 6,567 0,0 9,067 2,4 6,533 0,0 8,933 18,000

110 Strnadová Amálie 2013 TJ Prostějov Lukášová, Ponížilová 1,3 6,900 0,0 8,200 3,2 6,433 0,0 9,633 17,833
111 Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 1,9 6,533 0,0 8,433 2,6 6,433 0,0 9,033 17,466
112 Kubová Barbora 2011 KSG SK Přerov Cigánková 2,1 6,467 0,0 8,567 4,7 3,467 0,1 8,067 16,634
113 Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De.,

Rýparová D.
3,2 8,433 0,0 11,633 11,633

114 Stejskalová Adriana 2010 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 0,0 0,000 0,0 0,000 3,4 7,500 0,0 10,900 10,900
115 Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo Křístelová, Vítoňová 2,4 7,667 0,0 10,067 10,067
115 Novokshonova Diana 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 3,5 6,567 0,0 10,067 10,067
117 Nittingerová Eliška 2008 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 2,7 6,633 0,0 9,333 9,333
118 Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Cepák, Prokop 2,7 6,300 0,0 9,000 9,000

119 Jankotová Klára 2013 GYMPRA Morysková A. 1,3 7,333 0,0 8,633 8,633
120 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová 1,9 6,567 0,0 8,467 8,467
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Přeskok: Šotolová L., Drdová M., Korcová K., Valová H., Borovanská Z., linie: Štefková D.
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová E., Dudová M., Absolon T., Dufková M., čas: Jaklová K.

Kladina: Varmužková P., Řehořová R., Stejskalová P., Masopustová H., Varmužová K., čas: Olšarová P.
Prostná: Kailová P., Marchlík D., Benešová S., Stupková M., Mlinariková M., linie: Šrubařová A., Kisza T.
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121 Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Cepák, Prokop 2,4 5,767 0,0 8,167 8,167

121 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,4 6,767 0,0 8,167 8,167
123 Pchálková Maja 2012 SGD Opava Špičková , Pchalková 2,4 5,700 0,0 8,100 8,100
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